SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE – SAMS – IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO II – PROGRAMA DE PROVAS

O Serviço Autônomo Municipal de Saúde- SAMS de Ibitinga, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no
Art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber que fica retificado o Anexo II –
Programa de Provas para o cargo de Chefe de Departamento (Conhecimentos Específicos), conforme a seguir:

Onde se lê:

...
1. Ter conhecimento do Título II, Capítulo I da Constituição Federal do Brasil;
2. Ter conhecimento do Título I, Capítulo II da Constituição Federal do Brasil;
...

Leia-se:

...
1. Ter conhecimento do Título I da Constituição Federal do Brasil;
2. Ter conhecimento do Título II, Capítulo I e II da Constituição Federal do Brasil;
...

Estância Turística de Ibitinga, 17 de fevereiro de 2016.

Ana Paula Reis Céu
Superintendente